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§ 14 
Trafiksäkerhetsplan för Stockholms stad  
Svar på remiss från trafikkontoret 
NORR 2021/359 
 

Beslut  
Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
  
Sammanfattning 
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 
2021-09-08. 
  
Syftet med trafiksäkerhetsplanen är att ta ett samlat grepp om 
stadens trafiksäkerhetsrelaterade arbete och att peka ut den 
strategiska riktningen framåt.  
  
Förvaltningen är positiv till trafiksäkerhetsplanen och att den 
hanterar trafiksäkerheten i sin helhet och att den har en tydlig 
koppling till Stockholms framkomlighetsstrategi och stadens 
hållbarhetsutmaningar. Förvaltningen anser att det är positivt att det 
understryks att staden och andra systemutformare har ett extra stort 
ansvar att säkerställa en trafiksäker och trygg miljö för barn, äldre 
och personer med funktionsnedsättning.  
  
Förvaltningen anser att handlingsplanens presenterade 
insatsområden är rätt men anser att ett viktigt perspektiv som saknas 
är att elsparkcyklar på kort tid blivit ett stående inslag i trafiken i 
Stockholm och att dessa fordon tydligare bör hanteras i 
trafiksäkerhetsplanen. Vidare vill förvaltningen understryka vikten 
av att förbättra tryggheten och säkerheten för gångtrafikanter, som 
blir allt mer utsatta när till exempel cyklisternas hastigheter ökar. 
  
Enligt förvaltningen är de valda åtgärdsområdena relevanta, men 
förvaltningen saknar ett tydliggörande för när åtgärdsplanen 
kommer tas fram, hur den ska realiseras och vilken av stadens 
förvaltningar som kommer att ansvara för den. 
  
Förvaltningen ser att samverkan är en förutsättning för 
genomförandet av trafiksäkerhetsplanen och ser också att 
stadsdelsförvaltningarna har en bidragande roll i detta arbete, bland 
annat i skötsel och investeringar i parker samt genom förvaltningens 
trygghetsarbete. 
   
Förslag till beslut  
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 
besluta enligt förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 

 NORR 2021/359-3 (Godkänd - R 1) Trafiksäkerhetsplan för 
Stockholms stad (Nm) 

 NORR 2021/359-1 Remiss av Trafiksäkerhetsplan för 
Stockholms stad 

 NORR 2021/359-2 Förtydligande avseende Remiss av 
Trafiksäkerhetsplan för Stockholms stad, 2 st. bilagor 
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